令和4年4月11日

参加団体 各位

ＮＰＯ高岡市水泳協会

第12回高岡スイムチャレンジ記録会について

 標記大会を下記のとおり運営させていただきます。日本水泳連盟の「水泳競技会の再開に向けた感染拡大予防

ガイドライン」に沿って実施しますので、感染拡大防止にご配慮のうえ、円滑な競技運営にご理解ご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和4年4月17日（日）開門6時50分 競技開始9時00分 競技終了15時36分 退館16時15分

２ 会 場 富山県高岡総合プール25ｍプール（富山県高岡市八ヶ88－1 TEL 0766-28-1166）

 ３ 入場順

・ 下記のとおり、３グループに分けて入場時間及び入場順を指定します。

・ 引率責任者は、入場前に必ず所属選手の「健康チェック表」の確認を行ってください。

・ 各団体は、引率責任者が先頭となり１列で入場し、個別に（一人ひとりが）「健康チェック表」を提出し、

係員の指示に従い手指消毒及び体温チェック（非接触型）を行ってください。

・ 入場が完了した団体から、必要な物だけを持ち、更衣室へお入りください。

・ 更衣時間短縮のため、アップ水着は自宅で着用してくるようにご協力ください。

入場時間 入場順 団体名 人数 更衣室利用 アップ レーン指定

6時50分 1 高岡SC 27人

入室

6時55分～

退室

～7時55分

第1グループ

スタート側

7時10分～

7時40分

中学以上61人

1～4レーン

小学生74人

5～8レーン

 2 オーパス高岡 39人

 3 JSS高岡 28人

 4 JSSとなみ 21人

 5 海竜SS 10人

 6 エアーズ 6人

 7 氷見SC 4人

7時10分 1 富山SC 42人
入室

7時25分～

退室

～8時25分

第2グループ

ターン側

7時40分～

8時10分

中学生以上71人

1～4レーン

小学生66人

5～8レーン

 2 JSS富山 41人

 3 アピア富山 29人

 4 IOX 14人

 5 SA小矢部 11人

7時30分 1 ナントSC 35人

入室

7時55分～

退室

～8時55分

第3グループ

スタート側

8時10分～

8時40分

中学生以上73人

1～4レーン

小学生57人

5～8レーン

 2 JSS本郷 29人

 3 SA魚津 22人

 4 YBG 15人

 5 ｴｲﾑｱ･ﾐｭｰ 14人

 6 滑川SC 9人

 7 富山パレス 5人

 8 黒部SC 1人

４ 選手控え場所・コーチ席について

・ 主管により指定させていただきます。（選手控え場所配置図 参照）

・ スペースに限りがありますが、適切にマスクを着用し、できる限り密を避けてご利用ください。

・ 敷物等を利用する際には、通路を残すようにご配慮ください。

・ ２階観覧席の一部をコーチ席とします。プールサイドはご利用いただけません。

５ ウォーミングアップについて

・ 小学生と中学生以上に分けてレーン指定を行います。可能な限り、密を避けて使用してください。

・ 1、8レーンは常時ダッシュレーンとします。アップ終了10分前から状況に応じて順次ダッシュレーン数を

増やします。ダッシュレーンは必ずスタート側からの一方通行でご利用ください。

・ アップ入替時の密集を避けるため、第1グループ・第3グループはスタート側、第2グループはターン側を

集合場所とし、アップを開始・終了してください。

・ 公式スタート練習は行いません。

６ 招集について

・ 招集は、各競技開始の 10 分前に行います。時間を守り、招集所付近に密集しないようご配慮ください。

・ 招集所前に、招集中の種目と組をボードに表示します。選手は招集員へ名前とレーンを申告してください。

※選手には出場種目・組・レーン等を必ず確認してから招集へ向かうようご指導願います。

・ 荷物置き場（水深台）を屋内プールサイドに設置します。招集の際にご利用ください。

・ マスクはレースが始まる直前まで着用してください。外したマスクや衣類を直接脱衣カゴに置かないよう

マスクケースや袋（ナップサック等）のご準備をお願いします。

 ７ 競技について

・ 2022 年度日本水泳連盟競泳競技規則に則り行います。

・ 競技は 1 組ごとに入替制で行います。速やかに退水及び退場してください。

８ 提出物について

・ リレーオーダーは所定用紙を用い、フリーリレー8 時 15 分、メドレーリレー13 時までに提出願います。

・ 競技を棄権する場合は、所定用紙による届出を提出してください。

９ オンライン配信について

・ 今大会の競技はオンライン配信を行います。URL 等は別紙ご案内をご覧ください。

１０ 諸注意及び連絡事項

・ 今大会は無観客とします。プール外からの観戦もご遠慮願います。

・ 今大会は施設の一般利用はありませんが、分別ある行動をお願いします。

・ ロッカーの使用を禁止しています。貴重品の管理についても十分ご配慮ください。

・ 喫煙は、屋外の所定スペースをご利用ください。

・ 開閉会式及びチャレンジレースは実施しません。

・ その他、状況に応じて競技会当日に対応を変更する場合があります。予めご了承ください。

１１ 忘れ物について

・ 大会終了後の忘れ物は、高岡市営長慶寺室内プール（☎0766-25-6044）にて4月24日（日）まで保管

します。ご連絡のなかったものは、全て処分させていただきます。また、当方で保管不可と判断したもの

（食品類等）は、すぐに処分させていただきますのでご理解ください。

１２ 添付資料

①競技順序 ②選手控え場所配置図 ③棄権訂正用紙 ④リレーオーダー用紙 ⑤健康チェック表

⑥オンライン配信について

【問合先】NPO高岡市水泳協会事務局

TEL 0766-21-6878